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Nóżki do promienników podczerwieni
GRAFEN Pro (białe)

Cena brutto 58,99 zł

Cena netto 47,96 zł

Numer katalogowy 43463

Kod producenta 18760869

Opis produktu
  
  
  

Nóżki do promienników podczerwieni GRAFEN Pro (białe)

  
   

  

Nóżki do promienników podczerwieni CRONOS® z serii GRAFEN Pro (białe) -
najważniejsze cechy:

Dzięki praktyczny, niewielkim i wytrzymałym nóżkom swój promiennik IR CRONOS® GRAFEN Pro możesz przenosić i
ustawiać w dowolnym miejscu w pomieszczeniu!

wykonane z materiałów odpornych na wysoką temperaturę
lekkie, ale mocne i wytrzymałe
prosta konstrukcja - szybki montaż / demontaż nóżek
pasują do grzejników na podczerwień marki Cronos Heaters® z serii GRAFEN Pro
kolor BIAŁY
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Nóżki do promienników podczerwieni CRONOS® z serii GRAFEN Pro - wybierz
wygodę, postaw promiennik tam, gdzie chcesz!

  
  

Nóżki do montażu na promiennikach podczerwieni przynoszą Ci wymierne i istotne korzyści związane z łatwością obsługi,
konserwacją i dostosowaniem promiennika do różnych warunków pracy oraz ułatwiają transport i
przechowywanie Twojego urządzenia CRONOS® z serii GRAFEN Pro. Dlatego są one przydatnym dodatkiem do
promienników podczerwieni CRONOS®.

Stabilność i bezpieczeństwo grzejnika IR: nóżki zapewniają stabilne podparcie promiennika CRONOS® z serii
GRAFEN Pro, co jest ważne, jeśli chcesz uniknąć przypadkowych przesunięć lub upadków urządzenia podczas pracy.
Wygodniejsza obsługa promiennika: postawienie promiennika CRONOS® z serii GRAFEN Pro na nóżkach
pozwala na swobodne korzystanie z urządzenia bez konieczności trzymania go w ręku. To może być szczególnie
korzystne w dłuższych sesjach pracy!
Możliwość prostego skierowania ciepła: nóżki mogą również pomóc w skierowaniu promieniowania
podczerwonego wytwarzanego przez Twój promiennik CRONOS® z serii GRAFEN Pro w określonym kierunku lub
obszarze, co jest ważne w pomieszczeniach, gdzie kontrola kierunku ciepła jest istotna.
Ograniczenie ryzyka poparzeń: postawienie promiennika CRONOS® z serii GRAFEN Pro na stabilnych i
wytrzymałych nóżkach może pomóc Tobie i Twoim bliskim w utrzymaniu bezpiecznej odległości od źródła ciepła, co
zmniejsza ryzyko przypadkowych poparzeń.
Elastyczność w użyciu: dzięki nóżkom możesz łatwo przenosić i dostosowywać położenie swojego promiennika 
CRONOS® z serii GRAFEN Pro w zależności od swoich zmieniających się potrzeb lub zastosowań!
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